Instituto Levanta Brasil
CNPJ: 09.181.386/0001-50

SCRN 714/715 Bloco “B” Sala 28 CEP: 70.761-620
Fone (fax): (61) 3349-0101

INSTITUTO LEVANTA BRASIL
CNPJ: 09.181.386/0001-50
SCRN 714/715, Bloco “B”, Sala 28
CEP: 70.761-620

Brasília, DF 20 de março de 2024.

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA**

Pelo presente edital, ficam convocados todos os membros associados e demais
interessados do Instituto Levanta Brasil para a Assembleia Geral Ordinária que
se realizará no dia 20 de abril de 2024, às 14h00, na sede do Instituto, localizada
na SCRN 714/715, Bloco “B”, Sala 28, CEP: 70.761-620, com a seguinte ordem
do dia:

1. **Abertura da Assembleia** pelo Presidente.
2. **Leitura e Aprovação da Ata** da Assembleia anterior.
3. **Eleição da Diretoria** para o triênio 2024/2027.
4. **Assuntos Gerais** pertinentes ao Instituto.

A primeira convocação da assembleia será às 14h00, com a presença de pelo
menos metade dos membros associados e, não alcançando este quórum, uma
segunda convocação será realizada às 14h30, com qualquer número de
presentes.

Solicitamos a todos os membros e interessados que confirmem sua presença até
o dia 15 de abril de 2024, através do e-mail contato@levantabrasil.org.br ou pelo
telefone (61) 3344-5566.

A participação de todos é fundamental para o sucesso de nossa assembleia e
para a continuidade de nosso compromisso com os objetivos do Instituto.

Atenciosamente,

     Presidente

INSTITUTO LEVANTA BRASIL
CPF722.173.671-53